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IN CHRISTI NOMINE, SALVIS OMNIBUS,
HONORE ET MANDATIS DOMINI NOSTRI (HENRICI)
DEI GRATIA VENERABILIS EPISCOPI TRIDENTI

HECSUNT STATUTA ET POSTE FACTE COMUNIS TERE RIFPE

§ 1. Prius jurabit ad sancta Dei evangelia potestas tere
Ripe salvare custodire ac manutenere omnes personas et ho-
mines de Ripa et ejus plebatu in eorum bonis et personis toto
tempore sui regiminis; et quod custodiet et salvabit teram
Ripe ad honorem et servicium domini episcopi, et episcopa-
tus Tridenti, et quod faciet rationem et jura bona fide sine
Jraude secundum leges et consuetudines ac bonos mores ve-
teres tere Ripe et episcopatus, omni remoto odio, amore, ti-
more, amicitia, inimicitia, precio et precibus cum consilio et
potestati per comune dato.

NEL NOME DI CRISTO,

SALVA L’ONORANZA E SALVI TUTTI GLI ORDINI
DEL NOSTRO SIGNORE (ENRICO),
VENERABILE VESCOVO DI TRENTO,

PER GRAZIA DI DIO

QUESTI SONO GLI STATUTI E LE DETERMINAZIONI POSTE DALLA
COMUNITA DELLA TERRA DI RIVA

§ 1. In primo luogo il podesta del territorio di Riva giure-
ra sui santi vangeli di Dio di conservare, custodire e salva-
guardare tutti gli abitanti e gli uomini di Riva e del suo di-
stretto, nei loro beni e nelle persone per tutta la durata del
Suo incarico; e (giurerd) di proteggere e difendere il territo-
rio di Riva in onore e a servizio del signor vescovo e del vesco-
vado di Trento, e di amministrare e fare giustizia in buona
fede e senza frode, secondo le leggi e le consuetudini e gli an-
tichi buoni costumi della terra di Riva e del vescovado, la-
sciando da parte ogni sentimento di odio, di simpatia, di ti-
more, di amicizia, di inimicizia, non accettando denaro, non
ascoltando preghiere, ma con 1’aiuto del Consiglio, a lui dato
dalla comunita.
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§ 2. Item teneatur potestas Ripe banere ac exigere cum
aucxilio et juvamine consilii et comunis omnes condempna-
ciones, banna, dacias data et datas, impositas sive factas sub
ejus regimine a quolibet condemnato, et eo qui teneatur de
predictis, si de suis bonis ad satisfaciendum invenirentur, et
si pro eo domino potestate remanserit, quod in salario domi-
ni potestatis totum hoc quod accideret parti comunis de eis
non exactis debeat racionari insolutum.

§ 3. Item teneatur potestas banere et exigere omnes con-
dempnaciones et banna atque dacias que a regimine potesta-
tis Ripe nuper elapso remansissent ad luendum secundum
formam et modum illorum et illarum sui regiminis sicut su-
perius dictum est.